
 Determinazione n. 5 del 25/01/2016 - Pagina 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n° 5 del 25 gennaio 2016 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 77 del 17/11/2014) 

 

 

 

 
 

OGGETTO: Rinnovo concessione in uso precario del terreno sito nel Comune di 

Savona, Via Priocco. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Determinazione n. 5 del 25/01/2016 - Pagina 2 di 4 

 

Il DIRETTORE F.F. 

 
Premesso che il 31 dicembre 2015 è scaduta la concessione in uso precario del terreno sotto 

specificato: 

Indirizzo Superficie Dati Catastali Conduttore Residenza Data 

decorrenza 

Via Priocco Mq. 1.743 Fg 34 mapp 24 

porz.2  

(omissis) (omissis) 1/1/2013 

 

Ritenuto che non ostano motivi per non rinnovare la predetta concessione; 

 

Considerato che il 100% della variazione annuale dell’indice I.S.T.A.T. ( riferimento giugno 2013 – 

giugno 2015) sarebbe pari allo 0,15;  

 

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni sopra esposte,  di rinnovare, la concessione in uso precario del terreno di 

seguito indicato, mediante stipula di nuovo contratto, il cui testo viene allegato  al presente 

atto quale parte integrante e sostanziale, allo stesso canone di quello stipulato in data 

8/1/2013: 

Indirizzo Superficie Dati Catastali Conduttore Residenza Data 

Decorrenza 

Canone 

annuo 

Via Priocco Mq. 1.743 Fg   34   mapp 24 

porz. 2  

(omissis) (omissis) 1/1/2013 € 429,00 

 

2. di dare atto che l’introito derivante dal presente provvedimento, pari ad € 429,00 annui, 

verrà registrato sul conto economico   “Fitti terreni”a valere sull’esercizio 2016. 

 

 

 

                                                     IL DIRETTORE F.F.                                  

                 F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 



 Determinazione n. 5 del 25/01/2016 - Pagina 3 di 4 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 4 FEBBRAIO 2016 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 4 FEBBRAIO 2016 

      

                                                                                       IL DIRETTORE F.F. 

             

                  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Determinazione n. 5 del 25/01/2016 - Pagina 4 di 4 

 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 5 del 25 gennaio 2016 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

         IL DIRETTORE F.F. 

       

                                                                                                                     

        F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 
                                                    IL RESPONSABILE  

                                                                                                                          DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 
                                                                    TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA                                                                                     

       

             F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 
       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

 

                                                                                                   _____________________ 

                    

 

 

 Il Responsabile del Procedimento                                   Estensore del Provvedimento 

    _______________________     F.TO DANIELA MERLONE 

 

 

 


